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Extrato por período
Cliente: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Conta: 0392 | 006 | 00000084-3

Data: 02/12/2022 - 08:04

Mês: Dezembro/2022

Período: 1 - 1

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 115.579,12 C

30/11/2022 300939 CRED TEV 33,00 C 115.612,12 C

30/11/2022 172284 PAG BOLETO 195,62 D 115.416,50 C

30/11/2022 181659 PAG BOLETO 32.172,67 D 83.243,83 C

30/11/2022 120612 ENVIO TED 8.052,88 D 75.190,95 C

30/11/2022 120945 ENVIO TED 1.448,20 D 73.742,75 C

30/11/2022 121045 ENVIO TED 811,80 D 72.930,95 C

30/11/2022 300948 ENVIO TEV 96,20 D 72.834,75 C

30/11/2022 300951 ENVIO TEV 16.002,72 D 56.832,03 C

30/11/2022 120612 DOC/TED INTERNET 11,00 D 56.821,03 C

30/11/2022 120945 DOC/TED INTERNET 11,00 D 56.810,03 C

30/11/2022 121045 DOC/TED INTERNET 11,00 D 56.799,03 C

01/12/2022 296689 RESGATE 16.983,82 C 73.782,85 C

01/12/2022 011116 CRED TEV 29.651,52 C 103.434,37 C

01/12/2022 042190 PG ORG GOV 44.554,48 D 58.879,89 C

01/12/2022 319677 PAG BOLETO 2.378,29 D 56.501,60 C

01/12/2022 000000 DEB.AUTOR. 39.462,78 D 17.038,82 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


